
 

 
 
 

 

 

Turvallisuusverkoston kokous  
 

Aika:  17.4.2018 klo 13:30–15:30 

Paikka: Wanha Herra, Möysä-kabinetti 

Läsnä:  Reija Halme (PHHYKY), Tina Holmberg-Kalenius ja Katri Salmi (Valopilkut), Elina Lonka (Myl-

lyhoitoklinikka), Heli Lehtinen ja Jukka Suni (LETK ry), Ari Tuupainen (Harjulan setlementti), 

Eija Tiihonen (PHHYKY, psykosos.palv.), Kati Ulmala (RIKU), Kaisa Rikkonen (DILA, Särö 

vapaaehtoistoiminta), Jukka Ihalainen (pj, LETK ry) ja Susanna Leimio (siht., Verso) 

 

Käsiteltävät asiat 

1. Tervetuloa! Esittelykierros. 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13:30 ja totesi avauksessaan, että on ilo, että meillä kiusaa-

misasiat liittyvät osaksi lähisuhdeväkivalta- ja turvallisuustyötä.  

 

Käytiin lyhyt esittelykierros.  

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen 

Edellisen kokouksen pöytäkirjaan ei ollut huomautettavaa, hyväksyttiin.  

 

3. Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen sekä yhteys lähisuhdeväkivallan ehkäisyyn 

Susanna Leimio esitteli maakuntavalmisteluun kytkeytyy hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyön 

valmistelua. Esitys muistion liitteenä.  

 

Käytiin keskustelua esityksen herättämistä ajatuksista. Keskustelussa todettiin, että päijäthämäläisen 

lähisuhdeväkivaltaa ehkäisevän työn vahvuus on se, että meillä on työn tueksi toimiva rakenne, toi-

mintasuunnitelma, tavoitteelliset sisällöt sekä koulutusta aiheesta.  

 Ari Tuupainen: ”Riittävä resurssipohja tarvitsee lisärahoitusta.” 

 Jukka Ihalainen: Resursseja ja valmiutta yhteistyöhön on mietittävä – onko varattu resursse-

ja ko. asiaan? Päijät-Hämeessä tehdään ns. pioneerityötä, olemme suunnannäyttäjiä ja 

myös resurssoinnin osalta tarvitaan oma tahtotila.  

 

4. Seutukoordinaatioryhmän terveiset 

 Toimintakertomus on lähetetty 4.4. kuntiin ja hyvinvointiyhtymään tiedoksi. (liitteenä) 

 Toimijat ja työkalut avataan palvelupoluksi, mikä toivottavasti hyödyttää alueemme toimijoita 

edelleen työn tekemisessä ja sen kehittämisessä.  

 Aihealueen koulutusta järjestetty tänä vuonna runsaasti, syksyllä keskitytään muihin aiheisiin 

 

5. Kuulumiskierros ja keskustelua aiheista 

 Katri Salmi / KoKoA ry: A-klinikkasäätiön Kokenetissa on rakenteilla Kokenet esittää –

kokonaisuus, mikä pitää sisällään tunnin mittaisia kokemuspaketteja mm. kiusaamisteeman.  

 Tina Holmberg-Kalenius / Valopilkut: Vertaistukiryhmät päättyneet tältä keväältä. Ruotsinkielinen 

ohjaajamateriaali on valmistunut, ensimmäinen koulutus järjestetty. Malli herättänyt keskustelua, 

kiitosta ja ihmettelyä; Miten ryhmien kokoaminen onnistuisi kouluympäristössä. Kiusaamisen 

asiantuntijatiimi tavannut yhden kerran, miettii konkreettisia keinoja kiusaamiseen puuttumiseksi.  



 

 
 
 

 

 

 

Nettikoulutus (4-5 osaa, pieni osallistumismaksu, tietopaketti kiusaamiseen liittyen) alkamassa 

tänä keväänä, osallistuminen Harjulan nettisivujen kautta. Saija palannee takaisin töihin 1.7. al-

kaen.   

 Ari Tuupainen, P-H sovittelutoimisto: Sovittelijoita koulutettu Heli Lehtisen ja Jukka Sunin toi-

mesta. Sovittelun peruskurssille on paljon hakijoita, ryhmään valittu 14-15 uutta sovittelijakoulu-

tettavaa. Kurssi alkaa syyskuussa. Sovittelu tuntuu kiinnostavan vapaaehtoistoiminnan muotona. 

Setlementissä pohdittu, mitä sote/maku-muutos aiheuttaat toiminnalle, rahoitus epävarmemmal-

la pohjalla.  

 Jukka Suni, LETK ry: Jussi-työ jatkuu entisellään ja perhevalmennusta jatketaan ’perhe-elämän 

turvallisuus’ –teemalla. Yhdessä tehty kehittämisprosesseja ja puhuttu tunnistamisesta ja pu-

heeksi ottamisesta. Kiusaamisen ehkäisystä pitää puhua edelleen mm. turvallisen kouluilmapiirin 

näkökulmasta. 

 Heli Lehtinen, LETK ry: Turvallisten perheiden Päijät-Häme –toimintaa paljon ja monenlaista, 

Turvallinen ikääntyminen –esite saatu valmiiksi, Neljän tuulen hanke tehnyt työtä väkivallan eh-

käisemiseksi, Neljän tuulen seminaari 31.10.2018. Kokonaisuusturvallisuusohjelma Security 

track – yläasteille suunnattu toimintaa. Kokonaisturvallisuusmessut 7.-8.9. Lahdessa.  

 Kati Ulmala, RIKU: Perustyötä paljon, hyvää kuuluu. Yhteistyö Turvakodin kanssa jatkuu, toivot-

tavasti myös Visitor-toiminnan muodossa poliisilaitoksella. RIKU jää pois vertaisryhmätoiminnas-

ta, työ rajattu pois. Ryhmää ei tänä vuonna järjestetä ollenkaan, tulevaisuus auki.   

 Elina Lonka, Myllyhoitoyhdistys: Hyvää kuuluu, Turvallisuusverkosto lisännyt yhteistyötä ja 

osaamista. Riippuvaisille äideille suunnattu maksuton ryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa, 

tiistaisin klo 17-19 (seuraavan kerran 8.5.). GA-ryhmän toiminta siirtynyt MHY:n tiloihin, kokoon-

tuu sunnuntaisin klo 17. Läheisillat jatkuneet ja olleet suosittuja.  

 Reija Halme, PHHYKY / keskitetty, virka-aikainen päivystys: Terveisiä verkostoon, että nettisivut 

on hyvä, tieto on selkeätä ja löytyy helposti. Turvallisuusverkostoa ei tunneta tiimissä. Nuoria ja 

kovia huumeita asiakaskunnassa. Nuorilla nähtävissä äidin ikävää… 

 Eija Tiihonen, psykiatrian sosiaalityö: Kaikki ilmiöt nähtävissä, koulukiusaaminen monen ongel-

man taustalla, samoin hyväksikäyttö ja väkivalta. Sosiaalityöllä on paikkansa psykiatrialla. 

 Kaisa Rikkonen, Säröperheet: Säröperheissä lähisuhdeväkivalta ja kiusaamisasiat perheissä 

nousseet näkyväksi. Asiakaskunnassa mm. maahanmuuttajaperheitä. Nuorten kohdalla, 1+1 

mentoritoiminnassa kiusaamis- ja väkivaltakokemuksia, taustalla yksinäisyyttä.           

 

6. Muut asiat  

 RAKSA-messujen hyväntekeväisyyslahjoitus 1900 €, käytetään kiusaamiseen ehkäisyyn. 

 Ideointi käyntiin: Palataan asiaan syyskuun kokouksessa 

 Ideana esim. bändi-ilta ym.  

 Yhteistyötä LAPEn kanssa? 

 Tulossa olevat koulutukset 

 19.4.2018 Lääkäreiden koulutus, aiheena lähisuhdeväkivallan varhainen tunnistaminen 

ja siihen puuttuminen // Koulutus peruttu, korvaavaa suunnitellaan. 

 24.4.2018 Kiusaamista vai väkivaltaa, Wanha Walimo 

o Näyttelyalue / Heli Lehtinen: Kuusi pöytää varattu.  

 Sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset ovat avainasemassa ihmiskaupan uhreja tunnistettaessa. 
Uusi ohje auttaa heitä tunnistamaan ihmiskaupan merkkejä ja asettamaan sanansa oikein her-
kässä asiakastilanteessa. Ohje neuvoo ammattilaisia myös uhrin jatkohoitoon ohjaamisessa ja 
esimerkiksi rikosepäilyn viemisessä eteenpäin. Uhri on oikeutettu auttamistoimiin riippumatta sii-
tä, onko hänellä kotikunta vai ei.  

 Ihmiskaupan uhrin ensivaiheen tunnistaminen ja palveluohjaus 2017, Ohje sosiaali- ja 
terveydenhuollon ammattilaisille (pdf)  

 Ihmiskauppa (Ihmiskaupan uhrien auttamisjärjestelmä) 

 Ihmiskauppa on ihmisoikeushaaste (STM) 

http://phehkaisevatyo.pbworks.com/w/page/121579314/Kiusaamista%20vai%20v%C3%A4kivaltaa
http://stm.fi/documents/1271139/6464455/Ihmiskaupan+uhrin+ensivaiheen+tunnistaminen+ja+palveluohjaus+2017.pdf/da878a35-e38f-492d-a9b6-159b1c616e2c
http://stm.fi/documents/1271139/6464455/Ihmiskaupan+uhrin+ensivaiheen+tunnistaminen+ja+palveluohjaus+2017.pdf/da878a35-e38f-492d-a9b6-159b1c616e2c
http://www.ihmiskauppa.fi/
http://intermin.fi/poliisiasiat/ihmiskauppa


 

 
 
 

 

 
 

 Ihmiskaupan ehkäiseminen (STM)  
 

7. Seuraavat kokoukset  

 11.9.2018 klo 9-11, tila auki 

 27.11.2018 klo 13:30-15:30, tila auki 

 

8. Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:35. 

http://stm.fi/ihmiskauppa

